Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

пу=лёх.

Й Ы Ш Ё Н У

19.03.2007    184 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Глава

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.03.2007       № 184

г. Мариинский  Посад

О понижающем коэффициенте  на

предельные ставки для первичной

паспортизации и технической инвен-

таризации объектов недвижимости

Во исполнение плана мероприятий по выполнению Указа Президента Чувашской Республики от 3 октября 2006 г. № 80 «О дополнительных мерах по завершению государственного кадастрового учета земельных участков и государственного учета объектов недвижимости в Чувашской Республике», утвержденных постановлением главы Мариинско-Посадского района от 7 ноября 2006 г. № 557/1,        п о с т а н о в л я ю :

утвердить и ввести в действие с 20 марта по 1 июля 2007 г. временный понижающий коэффициент к предельным ставкам для первичной паспортизации и технической инвентаризации объектов недвижимости, утвержденным постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 января 2007 г. № 10, в размере 0,6.

	Глава Мариинско-

Посадского района
	А.А.Шумов